

QUILMES, 1 6 AGO 2005

VISTO la Resolución (CS) Nº 170/03 y la Resolución (R) Nº 463/05,

У

## CONSIDERANDO:

Que por la citada Resolución del Rector se asignan las funciones al Personal Administrativo y de Servicios, conforme a los puestos de trabajo y categorías que emanan del Escalafón Salarial para el Personal Administrativo y de Servicios.

Que debido a las necesidades de las distintas áreas, y razones de servicio se han efectuado pases de Personal Administrativo y de Servicios de Planta Transitoria a las distintas áreas de la Estructura Orgánico-Funcional aprobada por Resolución (CS) N° 170/03, sus complementarias y/o modificatorias.

Que los responsables de las distintas áreas de la Organización Funcional por Programas aprobada de la Universidad, la cual está conformada por programas, subprogramas, actividades y proyectos de programas, según sus requerimientos, han manifestado expresamente la voluntad de efectuar dichos cambios del personal a su cargo.

Que la presente se dicta en virtud de la atribuciones conferidas por el Estatuto Universitario, Art. 72°, Inc. e).

Por ello,

## EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES R E SU E L V E:

ARTICULO 1º: Establecer la reubicación del Personal Administrativo y de Servicios perteneciente a la Planta Transitoria que, por razones de servicios, haya cambiado de área con posterioridad a la asignación proveniente del Artículo 1º de la Resolución Nº 463/05.

ARTICULO 2 º: Asignar tareas en el Centro de Copiado, dependiente de la Dirección de Servicios de la Secretaría Administrativa a José Mangone (D.N.I. 14.647.987), a partir del 11 de agosto de 2005.







ARTICULO 3º: Asignar tareas en Mesa de Entradas, Salidas y Archivo dependiente de la Secretaría Legal y Técnica a Adrián Martignago (DNI 22.032.667), a partir del 11 de agosto de 2005.

ARTICULO 4º: Registrese, practíquese las comunicaciones de estilo y archívese.

RESOLUCIÓN (R) Nº:

0554

Lic. Rodolfo Luis Brardinelli Secretario General UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES

Daniel E. Gomez Rector UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES